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Olsztyn, dnia 04 października 2023 roku 
 
 

Izba Administracji Skarbowej 
w Olsztynie 

 
Sprawa: dotyczy Zapytania ofertowego na „Dostawę krzeseł obrotowych i foteli obrotowych do Izby 

Administracji Skarbowej w Olsztynie.” 

Znak sprawy: ILZ/261-0092/23. 

Kontakt:         e-mail: przetargi4.ias.370000@mf.gov.pl 
 
 
Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu  
 
 

                                                WYJAŚNIENIA NA PYTANIA WYKONAWCY 

W związku z wpłynięciem pytań od Wykonawcy w dniu 03.10.2023 r. do niniejszego Zapytania 

ofertowego, Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie przekazuje poniżej treści pytań i udziela 

odpowiedzi na pytania: 

 

Pytanie nr 1: 
 „Witam, Czy można zaproponować krzesło z tapicerką, która ma atest na 140 000 cykli ale w ateście 
stwierdzono jak poniżej, to znaczy: 
badanie było prowadzone do 150 000 cykli i nie stwierdzono zniszczenia tapicerki.” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający dopuszcza krzesła z tapicerką, która posiada atest na 140 000 cykli.  

 

Pytanie nr 2 

„Witam, Znak sprawy: ILZ/261-0092/23. 

Proszę o podanie na jakich modelach krzeseł wzorowaliście się w punkcie 5. Opisu Przedmiotu 

Zamówienia: 

5. 1) - 35 szt i  

     2) - 5 szt. 

wykonując opis wymagań , np. wymiary itp.” 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający przygotowując opis przedmiotu zamówienia wzorował się na krzesłach, które są 

użytkowane w jednostce.  

 

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie.  
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                                                   Na oryginale podpisano: 
Z upoważnienia 

     Dyrektora Izby Administracji Skarbowej  
                          w Olsztynie 

                                                                                                      Kierownik Działu 

          Tomasz Anszczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1.Wykonawca, który przesłał pytanie; 

2. Strona internetowa Zamawiającego www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl; 

3. Wykonawcy wszyscy, do których było skierowane Zapytanie ofertowe; 

4. A/a. 

http://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/

